
令和 ６年 ２月 吉日 

                                                

関係各位 

宮崎高次脳機能障害支援者ネットワーク  

代 表      荒川 英樹 

事務局    中武  潤 

                                      

  

宮崎高次脳機能障害支援者ネットワーク交流会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。さて、このたび宮崎高次脳

機能障害支援者ネットワークでは、下記の通りに交流会を開催する運びとなりました。つきまし

ては、ご多忙のところ恐れ入りますが是非ご参加いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日  時：令和６年３月４日（月） 1８：００～１９：００ 

場   所：オンライン（ＺＯＯＭ） 

内  容：交流会 

１．令和６年宮崎県高次脳機能障がい者通所教室のお知らせ 

２．症例検討会 

 

以上 

 


